
FTESË PËR OFERTË 

 

 

 

HANDIKOS, Shoqata e Paraplegjikëve dhe e Paralizës së Fëmijëve te Kosovës, është e interesuar 

për lidhjen e një kontrate kornizë 1 vjeçare për sigurimin me alarm të dy objekteve, përkatësisht: 

 

- Qendra e Resurseve/ Rr. “Nekibe Kelmendi”, nr. 84 me sipërfaqe 1600 m2; 34 sensorë 

alarmi dhe 4 kamera HD; si dhe 

- Zyra Qendrore / Lam D2, 4/7 Su, Dardani me sipërfaqe 90 m2; 6 senzorë alarmi pa kamera 

KRITERET PËR APLIKIM DHE DOKUMENTET PËR DORËZIM 

 Një ofertë financiare me çmime të ndara për të dyja objektet, me specifikat në vijim:

o Oferta duhet të jetë pa TVSH; 

o Oferta duhet të përfshijë çmimin total; 

o Oferta duhet të përfshijë afatin e pagesave; 

o Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe vulosur me vulën zyrtare; 
 Çertifikata e biznesit (NRB), kopje;

 Çertifikata e numrit fiskal (NRF), kopje;

 

Për çdo informatë shtesë, mund të kontaktoni në: Email: Ilir.gashi@handi-kos.org Tel: +383 49 

377 655 

 

 

Dokumentet e kompletuara duhet të dorëzohen përmes emailit handikos@handi-kos.org; ose në 

formë fizike në zyret e HANDIKOS me adresë: Rr. Nekibe Kelmendi, Veternik, Prishtinë, më së 

largu deri më 24/01/2024, ora 16:30. 

 

 

 

 

 

Dorëzoi:_10.01.2024  Pranoi  
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HANDIKOS  Veterrnik 
Qendra Burimore për Personat me +381 (0)38 602 328 Ext 104 Rr. “Nekibe Kelmendi” 
Aftësi të Kufizuar handikos@handi-kos.org Prishtinë 10000, Kosovë 
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